
Duomenų lapai

TextFlow 12

Easyfix tvirtinimo laikiklių kabelių vyniotuvams rinkinys, Tipas: 5

Užsakymo data

Užsakymo numeris 955804 5

GTIN 4062406575441

Produktų klasė 91F

Aprašymas

Modelis:
Kabelių ritės laikiklis iš plastiko su aliuminine ašimi ⌀ 12 mm ir vielos laikikliu ⌀ 6 mm. Vielos
laikiklis su trosiniu stabdžiu neleidžia nestabdomai atvynioti kabelio. Vielos laikiklio gylį galima
reguliuoti.
Aliumininę ašį galima montuoti 3 padėtyse, kad būtų galima pritvirtinti rites, kurių ⌀ 100, 200 ir
300 mm.
Paprasta užkabinti ant perforuotos sienelės viena ranka, nenaudojant jokių įrankių. Laikosi tvirtai
net neprisukus, todėl visiškai nesubraižoma perforuota sienelė. su 5 trosiniais stabdžiais.
Tinka:
Sienelės perforuotos □ 9×9 mm kas 37 mm.
Tiekimo sudėtis:
1 plastikiniai laikikliai, aliumininė ašis, vielos laikiklis su kabelių kreipiančiomis.
Tinkamos bazinės plokštės.
Pastaba:
Ašies ilgis tarp 2 laikiklių turėtų būti maks. 395 mm.

Techninis aprašymas

Naudingas plotis 368 mm

Serija Easyfix

Plotis 480 mm

Gylis 202 mm

Aukštis 92 mm

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 05.04.2024 22:10 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

Plieninės vielos ⌀ 6 mm

Ašies ⌀ 12 mm

Produkto rūšis Popieriaus ritinėlių laikiklis

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 05.04.2024 22:10 2/2


